BOME NUM.

4105 - MELILLA,

MARTES

DE JULIO DE

2004 - PAG. 1987

0499034408060
0456200001318
0499025733415
0399061549788
0399061549777
0499025683841
0499031458181
0399022934110
UNID. MODUL.
0499017909521
0499031458136
0499031458127
0499026185057
0489029354716
0499029354707
0499029236017

0499029354918
UNID. MODUL.
0499031458448
0499029940300
0499019914675
0499031458090
0499031458466
0499031458520
0459030015430
0499029170154
0499023045244
0499025733680
0499031458594
0499029170219
0499031458558
0499021908495
0498029354990
0499029237108
0499025733837
0493032280193
0499023133152

MARTIN HIDALGO MIGUEL
MARTINEZ ESTUDILLO JUAN
MARTINEZ MIGUEL JOSE MANUEL
MELILLA MOTOR, SL
MELILLA_HAMBURGO TRADING S.L
MENA LINARES ROSA MARIA
MHAMED BOUZIAN MOHAMED
MILUD ABDEL LAA MARIA ELENA
MIMOUN ALLAL BOUJAMA
MINEXPORT, SL )

MOHAMED ABDESLAM NORA
MOHAMED DRIS MIMUNT
MOHAMED HADDU ACHOUR
MOHAMED HAMED EL ISSATI HALIMA

. MOHAMED HAMED FADMA

MOHAMED MOHAMED RASIDA

MOHAMED NIAT SALIHA

MOHAND MOHAND BEZAR
MONAGAS GONZALEZ SORAYA
MORALES RUIZ DIEGO

MUSA MOHAMED MUSTAFA
OVADYA ALICE

PEREZ ESTEBAN MARIA MERCEDES
PEREZ RICO SONIA

QAD SA

REQUENA CABO MANUEL

RINO MONTERO ANA

RIVERO NICOLAS MARIA MERCEDES
SAID AMAR LATIFA

SANCHEZ CUDINACH PEDRO
SUAREZ VILLANUEVA OLGA
TRATAMIENTOS TECNICOS AGUAS SA
VEGA CANO ROSA MA

VELA MAYOR SDAD COOQP

VIALES Y SEAALIZACIONES, SL
VIVAR GARCIA LUIS

ZAZO PROYECTOS Y SERVICIOS, SL

452567870
75752137G
45269251F

B29953650
B29953072
452815418

45288677K
45266298K
45296304N
B52005501

45292756Y
45289893H
45293620L

X1036502F
45290885K
45299261W
45319051M
45282915D
452991788
45268584F
45287524H
X27391738
45278374E
45284414J

A29906062
452394478
45201504H
09744130L
45301565Y
45255427Y
45295484C
A29903267
45272321H
F29965001

B52007648
45289930D
852003803

ESCRITOS Y COMUNICACIONES

LIQ. PROVISIONAL IRPF 2000

NOTIFICACION LIQUIDACION RECARGO Y
NOTIFICACION AC.INIT.AUD.INF.SIMPLE G-
NOTIFICACION AC.INIT.AUD.INF.SIMPLE G-
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIO}
L1Q. ACTA MODULOS PAGOS FRACC.

REQ. A NO DECLARANTES POR IMPUESTO [
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
LIQ. PROVISIONAL IRPF 2002
TRAMITE DE AUDIENCIA
TRAMITE DE AUDIENCIA

CARTA DE REQUERIMIENTO
TRAMITE DE AUDIENCIA

1.A. RET. TRABAJADORES 2003

ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
PROPUESTA DE LIQUIDACION IRPF 2002
REQUERIMIENTO MOD. 190-2003

ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIO}
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIO}

-PROPUESTA DE LIQUIDACION IRPF 2002

NOTIFICACION LIQUIDACION RECARGO Y
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIOP
ANTICIPO DEDUCCION POR MATERNIDAD
CARTA DE REQUERIMIENTO

TRAMITE DE AUDIENCIA

CARTA DE REQUERIMIENTO

NOTIFICACION LIQUIDAGION RECARGO Y
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIO!
NOT. LIQUIDACION INTERESES DEVOLUCIOP



